

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00003/2025 – Processo N° 00006/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paraná, Sr.(a) Josiene Gomes da Silva Andrade, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **00006/2025**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **00003/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA XAROPE FRASCO COM 120/ML: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 10MG DE ACEBROFILINA E 1ML DE VEÍCULO Q.S.P, EMBALAGEM CONTENDO FRASCO DE 120 ML, ACOMPANHADO DE DOSADOR.
Quantidade:	5.800 Frascos(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 4,48
Valor Total:	R\$ 25.984,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.984,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA XAROPE PEDIATRICO: ACEBROFILINA XAROPE PEDIÁTRICO CONTENDO 5MG DE ACEBROFILINA E 1ML DE VEÍCULO Q.S.Q, EMBALAGEM EM FRASCO DE 120 ML.
Quantidade:	5.200 Frascos(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 4,88

Valor Total:	R\$ 25.376,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.376,00</b>

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA XAROPE FRASCO COM 120/ML: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 10MG DE ACEBROFILINA E 1ML DE VEÍCULO Q.S.P, EMBALAGEM CONTENDO FRASCO DE 120 ML, ACOMPANHADO DE DOSADOR.
Quantidade:	5.100 Frascos(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 4,88
Valor Total:	R\$ 24.888,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.888,00</b>

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AAS 500 MG COMP: PRODUTO DE USO ADULTO CONTENDO 500MG DE ÁCIDO ACETILSALICÍLICO E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	ASS 100 MG: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, COMP. DE 100 MG USO PEDIÁTRICO.
Quantidade:	5.200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AEROLIN 5MG 10ML PARA INALAÇÃO
Quantidade:	2.500 Frascos(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 11,50
Valor Total:	R\$ 28.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.750,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA C (ÁCIDO ASCORBICO) GOTAS C/ 20ML (200MG/ML): PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 200 MG DE ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C) E 1ML DE EXCIPIENTES Q.S.P., EMBALAGEM EM FRASCO DE 20ML.
Quantidade:	8.500 Frascos(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 9.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.350,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ACIDO FÓLICO 5MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL CONTENDO 5MG DE ÁCIDO FÓLICO.
Quantidade:	9.500 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ACICLOVIR CREME C/5 G: CREME DERMATOLÓGICO PARA USO ADULTO E PEDIATRICO, CONTENDO 50MG DE ACICLOVIR CADA GRAMA. EMBALAGEM COM UMA BISPAGA DE 10 G.
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.800,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400 MG: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 2 ANOS, CONTENDO 400 MG DE ALBENDAZOL E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTE Q.S.P. EMBALAGEM COM 1 COMPRIMIDO MASTIGÁVEL.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)

Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 1.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.750,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40 ML SUSPENSÃO ORAL: SUSPENSÃO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 40 MG DE ALBENDAZOL E 1ML DE VEÍCULO Q.S.P. EMBALAGEM EM FRASCOS DE 10ML.
Quantidade:	3.200 Frascos(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 2.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.240,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AEROLIN 5MG 10ML PARA INALAÇÃO
Quantidade:	8.500 Frascos(s)
Marca:	GSK
Valor Unitário:	R\$ 12,78
Valor Total:	R\$ 108.630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 108.630,00</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALENDRONATO DE SÓDIO: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 70 MG DE ÁCIDO ALENDRÔNICO.
Quantidade:	6.300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### ***Número do Lote: 14***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANLÓDIPINO 10 MG: PRODUTO DE USO ADULTO CONTENDO 6,95 MG DE BESILATO DE ANLÓDIPINO (EQUIVALENTE A 5 MG DE ANLÓDIPINO).
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 200,00

### ***Número do Lote: 15***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANLÓDIPINO 5 MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 5MG, PARA USO ADULTO
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 100,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	AMBROXOL XAROPE ADULTO 6MG/ML: PRODUTO DE USO ADULTO CONTENDO 6,0 MG DE CLORIDRATO DE AMBROXOL E 1ML DE VEÍCULO Q.S.P, EMBALAGEM COM 1 FRASCO CONTENDO 120 ML COPO- MEDIDA.
----------------------	---

Quantidade:	2.800 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	FARMACE
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 1,80
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 5.040,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.040,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ ML: PRODUTO DE USO PEDIÁTRICO CONTENDO 3,0 MG DE CLORIDRATO DE AMBROXOL E 1ML DE VEÍCULO Q.S.P, EMBALAGEM COM 1 FRASCO CONTENDO 120 ML COPO- MEDIDA
----------------------	---

Quantidade:	8.500 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	FARMACE
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 1,50
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 12.750,00
--------------	---------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.750,00
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25 MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 25MG DE ATENOLOL CADA GRAMA.
----------------------	--

Quantidade:	12.000 Unidade(s)
-------------	-------------------

Marca:	VITAMEDIC
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50 MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 50 MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 480,00</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATORVASTATINA CÁLCICA 20 MG: ATORVASTATINA CÁLCICA 20MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 10 ANOS, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 630,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 630,00</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	ATORVASTATINA CÁLCICA 10 MG: ATORVASTATINA CÁLCICA 10MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 10 ANOS,
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BISOPROLOL FURAMATO 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.300 Caixa(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 28.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.050,00</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML- 20ML
Quantidade:	3.800 Frascos(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.900,00</b>

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BUSCOPAM COMPOSTO: SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) DE 6,67 MG/ML 333,4 MG/ML, FRASCOS COM 20 ML.
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 13.475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.475,00</b>

<b>Número do Lote: 25</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BUSCOPAM GOTAS FRASCO C/ 20 ML: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 1 ANO, CONTENDO 6,67 MG DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (0,33MG/GOTA), CORRESPONDENTES A 4,6 MG DE ESCOPOLAMINA E 333,4 MG DE DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA (16,67 MG/GOTA), CORRESPONDENTES A 295,41 MG DE DIPIRONA, EMBALA
Quantidade:	3.900 Frascos(s)
Marca:	HYPERA
Valor Unitário:	R\$ 3,94
Valor Total:	R\$ 15.366,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.366,00</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25 MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 25 MG DE CAPTOPRIL E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.1.
Quantidade:	5.800 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 174,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 174,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 50 MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 50 MG.
Quantidade:	3.400 Caixa(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 170,00

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAVERDILOL 3,125MG: CAVERDILOL 3,125MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 500,00

### ***Número do Lote: 29***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAVERDILOL 6,25MG: CAVERDILOL 6,25MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	2.900 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 145,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 145,00

### ***Número do Lote: 30***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAVERDILOL 12,5MG: CAVERDILOL 12,5MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	6.800 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 408,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 408,00

### ***Número do Lote: 31***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAVERDILOL 25MG: CAVERDILOL 25MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO.

Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 210,00</b>

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200 MG: CETOCONAZOL COMPRIMIDO CONTENDO 200MG DE CETOCONAZOL E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 2.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.160,00</b>

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20 MG CREME: CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 20MG DE CETOCONAZOL E 1G DE EXCIPIENTE Q.S.P
Quantidade:	8.000 Bisnaga(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 2,13
Valor Total:	R\$ 17.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.040,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CICLO 21 C/3 CART C/21 COMP: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 0,15MG DE LEVONORGESTREL E 0,03MG DE ETINILESTRADIOL.
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 11.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.250,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIPROFIBRATO, DOSAGEM: 100 MG UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 660,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75 MG: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO REVESTIDO
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 850,00

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE POMADA: MBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 50 G ESPÁTULA.
Quantidade:	4.200 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 10,89
Valor Total:	R\$ 45.738,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 45.738,00

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B COMPRIMIDO: POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B, PANTOTENATO DE CÁLCIO 3MG RIBOFLAVINA 2MG MONONITRATO DE TIAMINA 5MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 2 MG NICOTINAMIDA 20MG.
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	ARTE NATIVA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 117,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 117,00

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B XAROPE: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 1.5MCG/1ML DE CIANOCOBALAMINA, 1MG/1ML DE RIBOFLAVINA, 3MG/1ML DEMONONITRATO DE TIAMINA, 1MG/1ML DE CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, 2.5MG/1ML DE NICOTINAMIDA E ÁCIDO 1.5MG/1ML DE PANTOTÊNICO.

Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	ARTE NATIVA
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 8.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.680,00</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA ELIXIR 120 ML: PRODUTO ACONDICIONADOS EM FRASCOS DE 120 ML COPO- MEDIDA, PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO.
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 21.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.600,00</b>

### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA CREME 1% 10G: EMBALAGENS EM BISNAGAS COM 10G
Quantidade:	3.800 Bisnaga(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 5.358,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.358,00</b>

### **Número do Lote: 42**



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 105,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 105,00</b>

<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DEXCLOFERINAMINA XAROPE 100 ML: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 2 ANOS, ONDE CADA 5ML DA SOLUÇÃO CONTEM 2MG DE MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA E 5 ML DE VEÍCULO Q.S.P. EMBALAGEM EM FRASCO DE 100 ML COPO MEDIDA.
Quantidade:	8.000 Frascos(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,72
Valor Total:	R\$ 13.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.760,00</b>

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO: SAL POTÁSSICO, DOSAGEM: 50 MG UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	4.300 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 215,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00

Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 215,00

### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO: SAL SÓDICO, DOSAGEM: 25MG,ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL UNIDADE: AMPOLA 3,00 ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 4.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.200,00

### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESLORATADINA 0,5MG/ML XAROPE FRASCO COM 60ML SERINGA DOSADORA.
Quantidade:	3.800 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,22
Valor Total:	R\$ 16.036,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.036,00

### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 96,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 96,00

### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DIMETICONA 75MG/ML GOTAS: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 75MG DE DIMETICONA E 1ML DE EXCIPIENTES Q.S.P, EMBALAGEM EM FRASCO CONTA-GOTAS DE 15ML.
Quantidade:	3.900 Frascos(s)
Marca:	BIOSINTETICA
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 4.368,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.368,00

### **Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500MG COMP: ANALGÉSICO E ANTIPIRÉTICO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 500MG DE DIPIRONA SÓDICA.
Quantidade:	5.200 Frascos(s)
Marca:	E M S
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 364,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 364,00

### **Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

DIPIRONA GOTAS 10 ML: MEDICAMENTO PARA USO ADULTO E

Objeto da Licitação:	PEDIÁTRICO, ACONDICIONADOS EM FRASCOS DE 10ML.
Quantidade:	9.500 Frascos(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 8.455,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.455,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SUSPENSÃO: SOLUÇÃO ORAL, 50MG/ML, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 52,703 MG DE DIPIRONA MONOIDRATADA E 1ML DE EXCIPIENTES Q.S.P, EMBALAGEM EM FRASCO DE 100ML.
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	CAZI
Valor Unitário:	R\$ 4,44
Valor Total:	R\$ 17.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.760,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL 20 MG: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 20,0 MG DE MALEATO DE ENALAPRIL E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTE Q.S.P
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 360,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL 10 MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 10MG DE MALEATO DE ENALAPRIL
Quantidade:	3.600 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 108,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 108,00

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOLPOLAMINA BUTILBROMETO DOSAGEM: 10 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL. UNIDADE: FRASCO 20,00 ML
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,18
Valor Total:	R\$ 18.810,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.810,00

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25 MG: ESPIRONOLACTONA 25MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO
Quantidade:	4.800 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 480,00

### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 50 MG: ESPIRONOLACTONA 50MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO.

Quantidade:	4.800 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESTRIOL CREME VAGINAL: PRODUTO DE USO ADULTO, CREME VAGINAL 1MG/G, EMBALAGEM COM 01 BISNAGA DE 50G ACOMPANHADA DE APLICADORES CALIBRADOS.
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 8,51
Valor Total:	R\$ 32.338,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.338,00</b>

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150 MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 150 MG DE FLUCONAZOL.
Quantidade:	8.200 Unidade(s)
Marca:	MED QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 2.296,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.296,00</b>

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 40MG
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 400,00</b>

<b>Número do Lote: 60</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL CONTENDO 5MG DE GLIBENCLAMIDA CADA COMPRIMIDO
Quantidade:	6.500 Unidade(s)
Marca:	MED QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 130,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 130,00</b>

<b>Número do Lote: 61</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GLIFAGE XR 500 MG: CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA.
Quantidade:	2.850 Unidade(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 399,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 399,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 25MG DE HIDROCLOROTIAZIDA.
----------------------	--

Quantidade:	8.700 Unidade(s)
-------------	------------------

Marca:	MED QUIMICA
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 0,02
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 174,00
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 174,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM: 50 MG UNIDADE: COMPRIMIDO
----------------------	---

Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
-------------	---------------------

Marca:	MED QUIMICA
--------	-------------

Valor Unitário:	R\$ 0,03
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 150,00
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 6% MAGNESIO 4% XAROPE 100 ML: PRODUTO DE USO ORAL, ADULTO CONTENDO 6% DE HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E 4% DE HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO, EMBALAGEM EM FRASCO DE 100 ML.
----------------------	--

Quantidade:	2.900 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	E.M.S
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 2,12
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 6.148,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.148,00</b>

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO SOLUÇÃO ORAL GOTAS 100 MG/20ML
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 1,43
Valor Total:	R\$ 17.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.160,00</b>

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 300 MG DE IBUPROFENO
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 960,00</b>

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 600MG DE IBUPROFENO E 1- COMPRIMIDO - REVISTIDO DE

	EXCIPIENTE-Q.S.P.
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 304,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 304,00</b>

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,025% (0,25 MG /ML) - SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO - 20 ML
Quantidade:	3.450 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,86
Valor Total:	R\$ 2.967,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.967,00</b>

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IVERMECTINA 6 MG: PRODUTO DE USO ORAL, ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 5 ANOS, CONTENDO 6MG DE IVERMECTINA E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,00</b>

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 125MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	3.550 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 284,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 284,00</b>

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSULINA, TIPO: GLARGINA, CONCENTRAÇÃO: 100 UI,ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: REFIL UNIDADE: TUBETE 3,00 ML
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 32,89
Valor Total:	R\$ 105.248,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 105.248,00</b>

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 125MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 532,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 532,00

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 960,00

### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 75MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 1.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.440,00

### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO
Quantidade:	3.100 Unidade(s)
Marca:	MERCK

Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 403,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 403,00</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 520,00

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 12,5MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO.
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 234,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 234,00

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 88MCG: LEVOTIROXINA SÓDICA MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.200,00

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA 50 MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 50 MG DE LOSARTANA POTÁSSICA E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	6.700 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 201,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 201,00

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: GELÉIA UNIDADE: BISNAGA 30,00 G
Quantidade:	15.000 Bisnaga(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 25.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.200,00

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA, CONCENTRAÇÃO: 10MG UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)



Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 210,00</b>

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA XAROPE 1MG/ML- 100ML
Quantidade:	2.400 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,47
Valor Total:	R\$ 3.528,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.528,00</b>

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA 50 MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 50 MG DE LOSARTANA POTÁSSICA E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 108,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 108,00</b>

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA 25MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 25 MG DE LOSARTANA POTÁSSICA E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	6.900 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 1.932,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.932,00</b>

<b>Número do Lote: 85</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL SUSP 30 ML: SUSPENSÃO ORAL, PRODUTO ACONDICIONADOS EM FRASCOS DE 30 ML, PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO.
Quantidade:	3.600 Frascos(s)
Marca:	BIOSSINTÉTICA
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 5.076,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.076,00</b>

<b>Número do Lote: 86</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL 100 MG COMP: CONTENDO 100MG DE MEBENDAZOL E 160 MG DE EXCIPIENTE Q.S.P.
Quantidade:	2.300 Unidade(s)
Marca:	BIOSSINTÉTICA
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 460,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 460,00

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MELOXICAN 15MG: USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 12 ANOS, COMPRIMIDO REVESTIDO CONTENDO 15MG DE MELOXICAN.
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METFORMINA 500 MG COMP: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIATRICO ACIMA DE 10 ANOS, CONTENDO 500 MG (EQUIVALENTE A 390MG DE METFORMINA) DE METFORMINA E 1 COMPRIMIDO EXCIPIENTES Q.S.P
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 540,00

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METFORMINA 850 MG COMP: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIATRICO ACIMA DE 10 ANOS, CONTENDO 850 MG (EQUIVALENTE A 663 MG DE METFORMINA) DE METFORMINA E 1 COMPRIMIDO EXCIPIENTES Q.S.P

Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 288,00</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, DOSAGEM: 100 MG, APRESENTAÇÃO: LIBERAÇÃO CONTROLADA UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	4.500 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 1.890,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.890,00</b>

### **Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	METROPOLOL SUCCINATO DE 50MG: SUCCINATO DE METROPOLOL 50MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,00</b>

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA POMADA BISNAGA COM 20G: POMADA DERMATOLÓGICA, PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO CONTENDO 3,5MG DE SULFATO DE NEOMICINA E 1G DE EXCIPIENTES Q.S.P, EMBALAGEM EM BISNAGA DE 20G.
Quantidade:	2.100 Unidade(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 7.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.980,00</b>

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO: 5MG 250UI,G, TIPO MEDICAMENTO: POMADA UNIDADE: BISNAGA 10,00 G
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 1,89
Valor Total:	R\$ 22.680,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.680,00</b>

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 10 MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 10MG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	NEO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 160,00

### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 20 MG: COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 20MG.
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 780,00

### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 50MG/ML: SUSPENSÃO ORAL (GOTAS): EMBALAGEM COM 1 FRASCO DE 15 ML.
Quantidade:	4.300 Frascos(s)
Marca:	ACHÉ
Valor Unitário:	R\$ 1,18
Valor Total:	R\$ 5.074,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.074,00

### **Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100MG: PRODUTO DE USO ORAL, CONTENDO 100 MG DE NIMESULIDA E 1COMP EXCIPIENTS Q.S.P.
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	E M S

Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 245,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 245,00</b>

### **Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NISTATINA, DOSAGEM: 100.000 UI,ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL UNIDADE: FRASCO 30,00 ML
Quantidade:	3.200 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 12.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.160,00</b>

### **Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL APLICADOR: CREME VAGINAL 25.000UI/G, CONTENDO. 100.000U.I DE NISTATINA E 4G DE EXCIPIENTES Q.S.P, EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 60G, ACOMPANHADA DE APLICADOR
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 4,45
Valor Total:	R\$ 15.575,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.575,00</b>

### **Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 20 G: CREME VAGINAL CONTENDO 20G DE NITRATO DE MICONAZOL E 1G DE EXCIPIENTE Q.S.P, EMBALAGEM CONTENDO 1 BISNAGA DE 80 G APLICADORES.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 4,45
Valor Total:	R\$ 17.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.800,00</b>



**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20 MG: PRODUTO DE USO ORAL, ADULTO CONTENDO 20MG DE OMEPRAZOLE (GASTRORRESISTENTE) E 1 CAPSULA DE EXCIPIENTE Q.S.P
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 105,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 105,00</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40 MG: PRODUTO DE USO ORAL, ADULTO CONTENDO 40 MG DE OMEPRAZOLE (GASTRORRESISTENTE) E 1 CAPSULA DE EXCIPIENTE Q.S.P.
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 300,00</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL GOTAS: SOLUÇÃO ORAL (GOTAS): EMBALAGEDOS EM FRASCOS DE 15 ML, PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO
Quantidade:	5.600 Frascos(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,95

Valor Total:	R\$ 5.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.320,00</b>

### **Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERMANGANATO DE POTÁSSIO COMP: ANTISSÉPTICO DERMATOLÓGICO A BASE DE PERMANGANATO DE POTÁSSIO, CONTENDO 100 MG DE PRINCÍPIO ATIVO POR COMPRIMIDO SOLÚVEL.
Quantidade:	3.560 Unidade(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 534,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 534,00</b>

### **Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PERMETRINA. LOÇÃO. 50 MG/G (5%) -. FRASCO 60ML
Quantidade:	4.200 Frascos(s)
Marca:	VITALAB
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 7.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.980,00</b>

### **Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO: PRODUTO DE USO ADULTO,

Objeto da Licitação:	CONTENDO 750,0 MG DE PARACETAMOL E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P.
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 228,00</b>

### **Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PIROXICAM, CONCENTRAÇÃO: 20 MG UNIDADE: CÁPSULA
Quantidade:	3.560 Capsula(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 427,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 427,20</b>

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA LIQ. 60 ML: SOLUÇÃO ORAL, FRASCO CONTENDO 60ML DE SOLUÇÃO ORAL SABOR FRAMBOESA, ONDE CADA 5 ML CONTÉM 6,7 MG DE FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA, EQUIVALENTE A 5 MG DE PREDNISOLONA BÁSICA
Quantidade:	6.100 Frascos(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 15.128,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.128,00</b>

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA, DOSAGEM: 20 MG UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	3.200 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 224,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 224,00</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5 MG: PARA USO ADULTO, COMPRIMIDOS REVESTIDOS DE 5MG.
Quantidade:	3.450 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 138,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 138,00</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROPANOLOL 40 MG: PRODUTO DE USO ORAL CONTENDO 40 MG DE CLORIDRATO DE PROPRANOLOL
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 156,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 156,00

### **Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO, MATERIAL: GEL, REVESTIMENTO: COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO E CARMELOSE, ESTERELIDADE: NÃO ESTÉRIL (SAF-GEL) UNIDADE: BISNAGA 85,00 G
Quantidade:	3.400 Bisnaga(s)
Marca:	CONVATEC
Valor Unitário:	R\$ 5,74
Valor Total:	R\$ 19.516,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.516,00

### **Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RANITIDINA 150 MG: PRODUTO DE USO ORAL ADULTO, CONTENDO 150 MG DE CLORIDRATO DE RANITIDINE.
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 384,00

### **Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO: 75 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL GOTAS UNIDADE: FRASCO 10,00 ML
Quantidade:	4.800 Frascos(s)

Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,95
Valor Total:	R\$ 4.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.560,00</b>

### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, COMPOSIÇÃO: SÓDIO, POTÁSSIO, CLORETO, CITRATO E GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 90 MEQ,L 20 MEQ,L 80 MEQ,L 30 MEQ,L 111 MMOL,L, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ P, SOLUÇÃO ORAL UNIDADE: ENVELOPE
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 2.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.200,00</b>

### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SALBUTAMOL XAROPE 120 ML: XAROPE CONTENDO 2 MG DE SALBUTAMOL EM CADA 5 ML, É APRESENTADO EM FRASCO DE VIDRO ÂMBAR CONTENDO 120 ML, ACOMPANHADO DE COPOMEDIDA GRADUADO DE 15 ML
Quantidade:	3.200 Frascos(s)
Marca:	NEO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 3.264,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.264,00</b>

**Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SECNIDAZOL 1.000 MG C/2 COMP: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 1050 MG DE SECNIDAZOL HIDRATADO E 1 COMPRIMIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 2.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.660,00</b>

**Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SIN VASTATINA 20 MG C/30 COMP: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 20MG DE SIN VASTATINA E 1 COMPRIMIDO REVESTIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 160,00</b>

**Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SIN VASTATINA 40 MG: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 40MG DE SIN VASTATINA E 1 COMPRIMIDO REVESTIDO DE EXCIPIENTES Q.S.P
Quantidade:	3.400 Unidade(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 0,05

Valor Total:	R\$ 170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 170,00</b>

### **Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOMALGIN CARDIO 100 MG: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 990,00</b>

### **Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOMALGIN CARDIO 50 MG: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 50MG, USO ORAL, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 648,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 648,00</b>

### **Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
	SULFADIAZINA DE PRATA: SULFADIAZINA DE PRATA ACONDICIONADA



Objeto da Licitação:	EM BISNAGA COM 50 G
Quantidade:	2.400 Unidade(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,29
Valor Total:	R\$ 3.096,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.096,00</b>

### ***Número do Lote: 123***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG GTS 30 ML: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIATRICO, CONTENDO 125,0 MG DE SULFATO FERROSO HEPTAHIDRATADO(EQUIVALENTE A 25 MG DE FE) E 1,0 ML VEÍCULO Q.S.P, EMBALAGEM EM FRASCO DE 30ML.
Quantidade:	2.800 Frascos(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 2.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.240,00</b>

### ***Número do Lote: 124***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG COMP: PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 300,0 MG DE SULFATO FERROSO HEPTAHIDRATADO (EQUIVALENTE A 25 MG DE FE) E 1 DRÁGEA VEÍCULO Q.S.P, CADA COMPRIMIDO
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 75,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 75,00

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SUSTRATE CX C/ 50 COMP: PRODUTO DE USO ADULTO, CONTENDO 10MG DE PROPATILNITRATO, 1 EXCIPIENTES Q.S.P, EMBALAGEM EM CAIXAS COM 50 COMPRIMIDOS.
Quantidade:	2.300 Caixa(s)
Marca:	FQM
Valor Unitário:	R\$ 12,25
Valor Total:	R\$ 28.175,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.175,00

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TENOXICAN 20 MG: TENOXICAN 20MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 500,00

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TENOXICAN 40 MG: TENOXICAN 40MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 665,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 665,00

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA C (ÁCIDO ASCORBICO) GOTAS C/ 20ML (200MG/ML): PRODUTO DE USO ADULTO E PEDIÁTRICO, CONTENDO 200 MG DE ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C) E 1ML DE EXCIPIENTES Q.S.P., EMBALAGEM EM FRASCO DE 20ML.
Quantidade:	3.800 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,72

Valor Total:	R\$ 2.736,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.736,00</b>

### **Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA C COMPRIMIDO: VITAMINA C COMPRIMIDOS 500MG.
Quantidade:	2.900 Unidade(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 145,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 145,00</b>

### **Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE VITAMINAS: B1,B2,B3,B5 E B6, FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE UNIDADE: FRASCO 100,00 ML
Quantidade:	3.600 Frascos(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 1,05
Valor Total:	R\$ 3.780,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.780,00</b>

### **Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B6

Objeto da Licitação:	UNIDADE: COMPRIMIDO
Quantidade:	5.800 Comprimido(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,02
Valor Total:	R\$ 116,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 116,00</b>

### ***Número do Lote: 132***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Vitaminas do complexo b, composição básica: b1,b2,b3,b5,b6 Unidade: Ampola 2,00 ML
Quantidade:	5.800 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 3.596,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.596,00</b>

### ***Número do Lote: 133***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VALSARTANA 320 MG: VALSARTANA 320MG, USO ORAL, USO ADULTO, COMPRIMIDO REVESTIDO.
Quantidade:	2.600 Unidade(s)
Marca:	E.M.S
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 1.612,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MULTIMED DENTAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.612,00</b>

Paraná - RN, 17 de Março de 2025 as 16 horas e 41 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Josiene Gomes da Silva Andrade,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná